
Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 629.810,51             46.964,52                 47.291,82                   -                                46.893,99               20/02/2014 31/01; 20,24/02 - 2014

FEVEREIRO 654.447,34             47.616,48                 47.616,48                   -                                47.616,48               20/03/2014 24,28/02; 13,20/03 - 2014

MARÇO 614.235,43             46.956,51                 47.047,28                   -                                45.469,08               20/04/2014 01,09,22/04 - 2014

ABRIL 613.644,13             46.337,40                 46.337,40                   -                                45.494,46               20/05/2014 28/04; 05,20/05 - 2014

MAIO 629.486,15             47.795,17                 47.795,17                   -                                46.662,62               20/06/2014 23,28/05; 20/06 - 2014

JUNHO 646.011,69             49.397,46                 49.307,46                   -                                50.076,51               20/07/2014 20,27/06; 18,22/07; 20/08 - 2014

JULHO 672.081,76             50.833,28                 50.833,28                   -                                49.460,65               20/08/2014 23,24/07; 20/08 - 2014 - 05/03 - 2015

AGOSTO 655.461,73             54.349,19                 54.349,19                   -                                54.349,19               20/09/2014 27,29/08; 19/09 - 2014

SETEMBRO 656.433,32             54.437,87                 54.437,87                   -                                54.437,87               20/10/2014 25,30/09; 20/10 - 2014

OUTUBRO 657.974,42             54.805,68                 54.805,68                   -                                54.805,68               20/11/2014 24,27/10; 10,20/11 - 2014

NOVEMBRO 670.315,88             55.762,83                 55.762,83                   -                                55.724,22               20/12/2014 24,28/11 - 2014 - 07,08,09/01 - 2015

DEZEMBRO 655.757,15             54.323,49                 54.323,49                   -                                54.323,49               20/01/2015 19,26/12 - 2014 - 08,20/01 - 2015

13º SALÁRIO 596.737,86             51.113,57                 51.113,57                   -                                50.923,26               20/01/2015 09,19/12 - 2014 - 20/01 - 2015

TOTAL 8.352.397,37          660.693,45               661.021,52                 -                                656.237,50             

ANEXO III

ÓRGÃO/ ENTIDADE:

EXERCÍCIO 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

ANEXO III - A

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 18/2014

DEMONSTRATVIO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 629.810,51             133.017,93               125.982,56                 8.449,18                       125.982,56             20/02/2014 31/01; 20,24/02 - 2014

FEVEREIRO 654.447,34             138.231,33               131.629,50                 6.833,66                       131.339,90             20/03/2014 24,28/02; 13,20/03 - 2014

MARÇO 614.235,43             129.015,31               121.106,49                 6.302,16                       121.106,49             20/04/2014 01,09,22/04 - 2014

ABRIL 613.644,13             129.662,58               123.431,58                 6.877,75                       123.431,58             20/05/2014 28/04; 05,20/05 - 2014

MAIO 629.486,15             132.989,43               126.911,82                 6.638,53                       126.911,82             20/06/2014 23,28/05; 20/06 - 2014

JUNHO 646.011,69             136.471,10               130.676,71                 5.794,39                       130.656,68             20/07/2014 20,27/06; 18,22/07 - 2014

JULHO 672.081,76             141.961,56               135.793,95                 6.481,27                       135.793,95             20/08/2014 23,24/07; 20/08 - 2014

AGOSTO 655.461,73             138.479,70               128.175,36                 10.304,96                     128.170,53             20/09/2014 27,29/08; 19/09 - 2014

SETEMBRO 656.433,32             138.680,16               123.231,75                 15.448,44                     123.086,95             20/10/2014 25,30/09; 20/10 - 2014

OUTUBRO 657.974,42             138.042,01               128.895,91                 10.271,67                     128.895,91             20/11/2014 24,27/10; 10,20/11 - 2014

NOVEMBRO 670.315,88             141.599,13               132.275,10                 9.524,03                       130.782,31             20/12/2014 24,28/11 - 2014 - 07,08,09,20/01 - 2015

DEZEMBRO 655.757,15             138.541,78               130.053,01                 8.488,77                       129.739,28             20/01/2015 19,26/12 - 2014 - 20/01 - 2015

13º SALARIO 596.737,86             124.239,09               122.969,09                 1.270,00                       120.416,60             20/01/2015 09,19/12 - 2014 - 20/01 - 2015

TOTAL 8.352.397,37          1.760.931,11            1.661.132,83              102.684,81                   1.535.897,96          
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ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente (9): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _______________

Acréscimos legais (11): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____

Indice de atualização legal (12): _________

NÚMERO DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

X

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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